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intensywne kursy oraz zajęcia szkół letnich organizowane przez uniwersyteckie jednostki.
Oferta skierowana jest do szerokiego grona odbiorców - od uczniów i studentów po
cudzoziemców i osoby dorosłe niezwiązane z UW.

Letnia Szkoła Fizyki organizowana jest przez Wydział Fizyki UW, Polskie Towarzystwo Fizyczne●

i Miasto Stołeczne Warszawa w ramach akcji „Lato w mieście”. Program skierowany jest do
uczniów ostatnich klas gimnazjum oraz szkół ponadgimnazjalnych, którzy chcieliby zapoznać się
z najnowszymi osiągnięciami z zakresu fizyki, astronomii i nauk przyrodniczych. Od 1 do 12 lipca
2013 r., Wydział Fizyki UW. Po wcześniejszej rejestracji wstęp bezpłatny.

Wakacyjne intensywne kursy językowe organizowane przez Szkołę Języków Wschodnich●

Wydziału Orientalistycznego. Do wyboru 32 języki m.in. chiński, japoński, turecki, węgierki,
arabski. Zajęcia przed południem i po południu; 60- i 120- godzinne. Od 1 do 28 lipca 2013 r.
Rejestracja do 27 czerwca 2013 r. Dla osób spoza UW kurs płatny. Studenci UW mogą bezpłatnie
wykorzystać żetony językowe. 
Intensywne kursy letnie Uniwersytetu Otwartego UW. Słuchacze mają do wyboru 39 kursów●

o różnej tematyce. Cena kursu uzależniona jest od liczby godzin i waha się od 180 do 460 zł.
Zajęcia odbywają się w czerwcu i w lipcu. Kampus centralny/kampus „Ochota”/kampus
„Smyczkowa”
58. Wakacyjny Kurs Języka Polskiego i Kultury Polskiej dla Cudzoziemców organizowany●

przez Centrum Języka Polskiego i Kultury Polskiej dla Cudzoziemców „Polonicum”. Lektoraty
języka polskiego w 22-24 grupach na wszystkich poziomach zaawansowania. Poza kursem języka
polskiego zaplanowano wykłady profesorskie, warsztaty i programy audiowizualne. 2 - 31 sierpnia
2013 r.; zgłoszenia do 30 czerwca 2013 r.; kurs płatny
„Warsaw Summer Hegel and Marx School” to szkoła letnia, na którą zaprasza Wydział Filozofii●

i Socjologii. W tym roku zajęcia będą odbywały się pod hasłem Hegel's Dialectic and the Method of
„Das Kapital”". Od 22-26 września 2013 r.; zgłoszenia do 15 lipca 2013 r. Wydział Filozofii
i Socjologii
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